
FK TEPLICE a.s. 

Na Stínadlech  2796       415 01  TEPLICE 

 
 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddílu B, vložce 1039 

Tel. :+420 417507401  IČO: 25028715  Bankovní spojení: ČSOB Praha, č.ú. 415059143/0300 
Fax: +420 417 539 517 DIČ: CZ25028715   Komerční banka Teplice, č. ú. 712120297/0100 

www.fkteplice.cz 

 

 

 

       

 

Propozice 30. ročníku turnaje starších žáků – MEMORIÁL TOMÁŠE KAMENÍKA 

 

 

I.  Všeobecná ustanovení 
 

Pořadatel: FK TEPLICE a.s. 

 

Termín: Středa 22. srpna 2018. 

 

Místo konání: Stadion FK Teplice a.s. – Teplice, Na Stínadlech 2796. 

 

Prezence: V den turnaje nejpozději hodinu před začátkem prvního utkání. 

 

Startovné: 1.000,- Kč se hradí v hotovosti před zahájením turnaje. 

 

Účastníci: SG Dynamo Dresden 

 Výběr Ústeckého KFS 

 AC Sparta Praha 

 FK Teplice 

 FK Ústí nad Labem 

 

Občerstvení: Základní občerstvení (nápoje pro hráče) zajišťuje pořadatel. 

 

 

II.  Technická ustanovení 
 

Předpis: Hraje se podle pravidel fotbalu, SŘ a těchto propozic. 

 

Startují: Žáci narození 01.01.2005 a později. 

 

Podmínky účasti: Hráči startují na základě soupisky, kterou předloží vedoucí družstev 

 při prezentaci. V ní budou uvedena jména maximálně dvaceti hráčů, 

 jejich identifikační číslo a číslo dresu, s nímž budou startovat 

 po celou dobu turnaje. Na soupisce bude uveden rovněž trenér 

 a vedoucí družstva. 

 

Hrací systém: Každý s každým. 

 

Hrací doba: 2 x 15 minut, poločasová přestávka 5 minut. 

 

Časový pořad: Tvoří přílohu těchto propozic. 

 

Střídání hráčů: Je povoleno střídání všech hráčů uvedených na soupisce, vystřídaný 

 hráč může znovu zasáhnout do hry. 

 



FK TEPLICE a.s. 

Na Stínadlech  2796       415 01  TEPLICE 

 
 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddílu B, vložce 1039 

Tel. :+420 417507401  IČO: 25028715  Bankovní spojení: ČSOB Praha, č.ú. 415059143/0300 
Fax: +420 417 539 517 DIČ: CZ25028715   Komerční banka Teplice, č. ú. 712120297/0100 

www.fkteplice.cz 

 

 

 

 

 

 

Vyloučení hráčů: Vyloučený hráč nesmí startovat v následujícím utkání turnaje. 

 

Hodnocení: 1. Počet bodů; 

 2. Vzájemná utkání družstev se stejným počtem bodů 

  (minitabulka); 

 3. Rozdíl branek ze všech utkání; 

 4. Větší počet vstřelených branek ve všech utkáních. 

 

Rozhodčí: Deleguje KR Ústeckého KFS. Náhrada rozhodčích za utkání činí 

 80,- Kč HR a 50,- Kč AR. 

 

Zdravotní zabezpečení: Hráči startují na vlastní nebezpečí. Lékařský dozor je zajištěn ČK. 

 

Ceny: Družstva na prvním až třetím místě obdrží pohár, všechna 

 zúčastněná družstva obdrží diplom. Bude vyhodnocen nejlepší  

 brankář turnaje. 

 

 

 

 

 Jaroslav Bartoš 

 manažer mládeže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FK TEPLICE a.s. 

Na Stínadlech  2796       415 01  TEPLICE 

 
 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddílu B, vložce 1039 

Tel. :+420 417507401  IČO: 25028715  Bankovní spojení: ČSOB Praha, č.ú. 415059143/0300 
Fax: +420 417 539 517 DIČ: CZ25028715   Komerční banka Teplice, č. ú. 712120297/0100 

www.fkteplice.cz 

 

 

 

 

 

                     Časový pořad a rozlosování 30. ročníku turnaje starších žáků 

                                          MEMORIÁL TOMÁŠE KAMENÍKA 

================================================================= 

 

 

 1. FK Teplice  

 2. výběr Ústeckého KFS 

 3. volné číslo 

 4. AC Sparta Praha 

 5. SG Dynamo Dresden 

 6. FK Ústí nad Labem  

 

 

 

09,00 FK Teplice - FK Ústí nad Labem ………  

 

09,45        Výběr Ústeckého KFS      - SG Dynamo Dresden                      ……… 

 

10,30 FK Ústí nad Labem - AC Sparta Praha ……… 

 

11,15 FK Teplice - Výběr Ústeckého KFS ……… 

 

12,00 AC Sparta Praha - SG Dynamo Dresden ……… 

 

12,45 Výběr Ústeckého KFS - FK Ústí nad Labem ……… 

 

13,30 FK Teplice - AC Sparta Praha ……… 

 

14,15 SG Dynamo Dresden - FK Ústí nad Labem ……… 

 

15,00 AC Sparta Praha - Výběr Ústeckého KFS ……… 

 

15,45 SG Dynamo Dresden - FK Teplice ……… 

 

 

 

16,30  ZAKONČENÍ TURNAJE 

 
 

 

 

 

 


